TABELARNI PRIKAZ APLICIRANIH I ODOBRENIH PROJEKTNIH PRIJEDLOGA

Naziv projekta

Godina Odobren/neodobre

Iznos

I8 Projektovanje u oblasti energetske efikasnosti
1 obnovljivih izvora energije

228 Glavni projekat instalacija grijanja NVO
altruista ,,Svjetlo*

<2 Utopljavanje vrtica ,,Pcelica“

‘B Jacanje lokalne demokracije

<1 Izgradnja djecjeg igralista ,,Mjedenica*

(" Izgradnja sportskog igralista Iza gaja — II faza

7/ Restauracija Latinske Cuprije

L Restauracija Saburine kuce — II faza

VA DovrSenje dijela kanalizacione mreze u MZ
Mosc¢anica — zastita rijeke MoS¢anice

IlIN Strategija lokalnog razvoja

188 Razvoj ruralnog podrucja — uzgoj heljde

b2 Kuca zanata

|8 Rekonstrukcija vrtica ,,Pcelica“

|8 Nasa pasivna kuca

I Osnazivanje odjela za lokalni razvoj

{8 PHOENIX — Kultura za buduénost

18 PHOENIX — Kultura za budu¢nost

|88 BH turisticki itinerer

© Izgradnja sportske sale Osnovne Skole ,,Mula

Mustafa BaSeskija“

Ambasada Republike Slovacke
/

Ministarstvo prostornog uredenja
FBiH

Evropska komisija/Misija UNDP-a u

BiH

Ambasada Republike Ceske u BiH
Ministarstvo kulture i sporta FBiH
Ministarstvo kulture u sporta FBiH
Ministarstvo kulture u sporta FBiH
Fond za zastitu okoliSa FBiH

Opstina Karpos
Evropska komisija
Evropska komisija
Ministarstvo prostornog uredenja i
zaStite okoliSa FBiH
Firma Promo
Ambasada Ceske
Evropska komisija
Evropska komisija
Ambasada SAD
Republika Ceske

2011.

2011.

2012.

2012.

2012.
2013.
2013.
2013.
2013.

2013.
2013.
2013.
2014.

2014.
2014.
2014.
2015.
2015.
2015.

n
Neodobren

/
Odobren
Odobren

Neodobren
Neodobren
Odobren
Neodobreno
Odobren

Odobren
Neodobren
Odobren
Odobren

Odobren
Odobren
Odobren
Odobren
Odobren
U proceduri

10.000 KM

2.000 KM

50.000 KM

500.000 KM

20.000 KM
80.000 KM
5.000 KM

75.000 KM
96.000 KM

35.000 KM

440.061 KM
496.780 KM
106.000 KM

200.000 KM
35.000 KM
215.000 KM
148.766 KM
45.000 KM
700.000 KM




» Izgradnja Solarne elektrane na krovu Osnovne
Skole ,,Mula Mustafa Baseskija*“ — Podru¢na
Skola ,,Sedrenik*

© Izgradnja internog vodovoda Lapisnica

» Rekonstrukeija distributivnog vodovoda 1
rekonstrukcija Ulice Logavina

- Rekonstrukcija pjeSacke zone u Ulici
Strosmajerova

» Izgradnja sportskog centra Faleti¢i

~ Utopljavanje osnovnih skola na podrucju
Opc¢ine Stari Grad

8 Rekonstrukcija Osnovne skole ,,Vrhbosna“

~ Sanacija i utopljavanje Osnovne skole
»daburina“ — zamjena stolarije

8 Izrada projektno — tehnicke dokumentacije za
izgradnju Solarne elektrane

8 Izgradnja prvih natkrivenih biciklistickih
parkiraliSta

2 Internacionalni djec;ji festival

2 Jacanje omladinske politike

" Restauracija Saburine ku¢e — 111 IV faza

8 Ucimo Reduce, Reuse, Recycle

Republika Ceske
Republika (:Zeéke
Republika Ceske
Republika Ceske

Republika (:Jeéke
Republika Ceske

Republika Ceske
Fond za zastitu okolisa FBiH

Savez op¢ina i gradova FBiH 1 GIZ
Savez op¢ina i gradova FBiH 1 GIZ
Evropska komisija
Evropska komisija

Ministarstvo kulture i sporta FBiH
,Ambasada Ceske

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.
2015.

2015.
2015.

2015.
2015.
2015.
2015.

2015.
2015.

U proceduri
U proceduri
U proceduri
U proceduri

U proceduri
U proceduri

U proceduri
Neodobren

Neodobren
Neodobren
U proceduri
U proceduri

U proceduri
U proceduri

670.000 KM

100.000 KM
2 miliona
KM

2 miliona
KM
500.000 KM
2 miliona
KM
200.000 KM
109.064 KM

12.000 KM
30.000 KM
35.000 KM
45.000 KM

69.247 KM
16.965 KM




